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PROTOKÓŁ Nr 73.2018 

Z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 

z dnia 26 lutego 2018 roku 

 

Obecni: 

1. Waldemar Sitek – Przewodniczący Komisji 

2. Katarzyna Sadurska – Zastępca Przewodniczącego 

3. Włodzimierz Fydryszek – Członek Komisji 

4. Tadeusz Groszek – Członek Komisji 

5. Adam Kisiel – Członek Komisji 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Waldemar Sitek i zaproponował 

następujący porządek: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Zapoznanie się z pismami korespondencyjnymi. 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem CUW w sprawie organizacji ferii 

zimowych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Tłuszcz. 

4. Zapoznanie się z materiałami przygotowanymi na sesję. 

5. Sprawy różne. 

6. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

 

Ad1.  

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji odczytano i przyjęto. 
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Ad2.  

Przewodniczący Waldemar Sitek  odczytał pismo od mieszkańca, w sprawie 

uregulowania gospodarki wodnej na działkach 415/3 i 416 położonych w 

miejscowości Dzięcioły przy ulicy Gruszkowej; załącznik nr  1 do niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczący Waldemar Sitek poinformował zebranych, że problem ten 

poruszany był na Komisji Rewizyjnej. Radna Urszula Pankowska 

wypowiedziała się w tej sprawie. W miejscu opisywanym przez mieszkańca 

należałoby wykonać rowy melioracyjne, które niestety nie były uwzględnione 

podczas budowy drogi. Radna Urszula Pankowska ma zająć się tą sprawą.  

Następnie odczytano sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych  stopniach awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Tłuszcz za rok 2017; załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu.  

W dalszej kolejności Komisja zapoznała się z wnioskami mieszkańców gminy o 

dokonanie zmiany w miejscowymi planie zagospodarowania przestrzennego 

gminy Tłuszcz wraz z przygotowanymi już odpowiedziami sporządzonymi 

przez osobę odpowiedzialną w tej sprawie; załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

Na terenach, o których jest mowa w wystosowanych przez mieszkańców 

wnioskach planowana jest droga, na którą mieszkańcy działek nie wyrażają 

zgody i proszą w związku z tym o  zmianę w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego gminy Tłuszcz. Mieszkańcy nie zgadzają się 

na pomniejszenie działek pod planowaną budowę ulicy Łodygowej, ale 

wszystko wskazuje na to, że inwestycja taka jest w tym miejscu niezbędna.  

Można jedynie przemyśleć przebieg poszczególnych dróg.  
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Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia wnioskuje w tym miejscu, aby na kolejne 

posiedzenie została zaproszona Pani Marta Świderska – pracownik wydziału 

UGK, w celu udzielenia szczegółowych informacji w sprawie wniosków 

mieszkańców o zmianę w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Tłuszcz.  

Następnie zapoznano się z pismem od mieszkańców Wólki Kozłowskiej, 

skierowanym do radnego Zbigniewa Pożarko, w sprawie doprowadzenia 

wodociągu do działki nr 239/6 znajdującej się w bliskim sąsiedztwie wysypiska 

śmieci., załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Radny Tadeusz Groszek poinformował zebranych, że na ostatnim posiedzeniu 

Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska sprawa ta została poruszona. 

Komisja ustaliła, że inwestycja ta powinna zostać umieszczona w budżecie 

Gminy w 2019 roku. 

Radny Włodzimierz Fydryszek zauważył, że Komisja Budżetu i Inwestycji 

również wypowiedziała się w tej sprawie i ustaliła aby odpowiedzieć 

mieszkańcom, że inwestycja o którą proszą może być wykonana w przyszłym 

roku. Aby jednak przyspieszyć cały proces inwestycyjny należy poinformować 

tych ludzi o możliwości sporządzenia dokumentacji projektowej na koszt 

własny, z możliwością zwrócenia poniesionych kosztów przez Gminę po 

wcześniejszym porozumieniu w tej sprawie. 

Przewodniczący Waldemar Sitek zapoznał Członków Komisji z pismem 

Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w sprawie 

zapoznania się z informacją odnośnie opracowania dotyczącego jakości wód 

dostępnego na stronie internetowej; załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Ad3.  

Odczytano sprawozdanie Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu w sprawie 

organizacji ferii zimowych w szkołach dla których organem prowadzącym jest 
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Gmina Tłuszcz., załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. Komisja nie wniosła 

uwag. 

 

Ad4. 

Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia odczytała porządek obrad XXV Sesji Rady 

Miejskiej w Tłuszczu i według niego zapoznała się z treścią uchwał. Komisja 

nie wniosła żadnych uwag. Porządek obrad XXV Sesji Rady Miejskiej w 

Tłuszczu stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Ad5. 

Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek poinformował o najbliższych 

wydarzeniach w Gminie Tłuszcz. Dnia 1 marca 2018 roku obchodzimy 

Narodowy Dzień Pamięci „ Żołnierzy Wyklętych”. Z tej okazji nastąpi złożenie 

kwiatów przy tablicy poświęconej „Żołnierzom Wyklętym” w Tłuszczu. Dnia 4 

marca 2018 roku w Hotelu Batory w Tłuszczu o godzinie 17 odbędzie się 

wykład profesora Jana Żaryna, projekcja filmu dokumentalnego pt. „ Obława” 

oraz recital Jana Pietrzaka. Dnia 10 marca 2018  o godzinie 17 na hali sportowej 

przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu odbędzie się uroczysta 

Gala „Róża Burmistrza Tłuszcza”. 

Radna Katarzyna Sadurska poruszyła sprawę gminnego gabinetu 

stomatologicznego. Przekazała radnym, że według informacji jakie dostała 

opóźnienie w otwarciu gabinetu wynika z problemów z zawarciem umowy z 

Narodowym Funduszem Zdrowia.  

Radny Włodzimierz Fydryszek przypomniał Członkom Komisji, że w Urzędzie 

Miejskim w Tłuszczu odbyło się spotkanie odnośnie planowanej budowy 

oczyszczalni  ścieków. Przedstawione na nim zostały różne warianty projektów, 

a Profesor prowadzący spotkanie udzielił wielu wskazówek, który z projektów 

będzie najwłaściwszy. 
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Ad6. 

Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 12 marca 2018 o godzinie 8.30. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 

 

Waldemar Sitek 
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